
REPUBLICA DEL ECUADOR IN or 
z A 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS ES 

RESOLUCION N*92.1.2.1. 9%. 18 5 N o 

JOSE MARIA RORJA NS 10 
INTENDENTE DE COMPAÑIAS DE QUY 

  

CONSIDERANDO: 

    

   

QUE el 23 de octubre de 1992 se ha otorgado ante al Mitárt 
Prímero del cantón Quito la escritura pública... ME: ly 
"AGRIZAPAR, AGRICOLA ZAPATIER PAREDES CIA. LEDA. “9 2 IAAT>; 

2 in e: 

QUE el Departamento de Compañías de Responsabilidad Limitada 
de la Intendencia de Derecho Societario, mediante memorando N*92.1,2.1.- 
719 de 23 de novienbre de 1992 ha emitido informe favorable pará- la 
continuación del trámite, uns vez que considera que se ha dado 
cumpliniento a los requisitos legales respectivos; : A, .* 

EE 
EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante? Má 

N” ADM.92468 de 13 de noviembre de 19923 o e / 

mo. 

     

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.” APROBAR la constitución de "“AGRIZAPAR, AGRICOLA 

ZAPATIER PAREDES CIA. LTDA.”, con domicilio en la ciudad de Quito, 

con un capital social de s/.700.000, dividido en 700 participaciones 
de s3/.1.000 cada una, de conformidaá con los términos constantes en 
la referida escritura pública. 

ARTICULO SEGUNDO. - DISPONER que un extracto de la indicada escritura 
se publique, por una vez, en uno de los diarios de mayor 

en la ciudad de quito. Un ejemplar de la publicación deberá 
entregarse a este Despacho. 

PICULO TERCERO.” DISPONER que el Notario Vigésimo Primero del cantón 
Íto, tome nota al margen de la matriz de la escritura pública que   

ARTICULO CUARTO.” DISPONER que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito: aj inscriba la indicada escritura pública junto con la presente 
Resolución; y, b) cumpla con las demás prescripciones contenidas en 
da Ley de Registro y en el Artículo 33 del Código de Comercio. 

CUMPLIDO, vuelva el expediente. 

COMUNIQUESE.-— DADA y firmada en la Superintendencia de Compañías, 

en Quito, a 25 NOV 1992 

DJ.RL 
NeP. 

 



Lon esta fecha queda inscrita la pres 

sen:e Re solución bajo el No. me 

aro Mejiagtil sorp Se 

AS ; cumplimiento
 4 lo" di puesto 

o a ARA lo 

AN am 773 de 22 

a O ER el 

- 1... de agosto 

- Quiid 2 
de    

    

NE 
ADO A AD 

HOZ AAL A 

231 BAAIMOO 39 4 IMIOMZ PAIS 

, 
e er 2 

SS Í. 

» 

+ 
- « 

DS 

.. a 

- 
r + 

e 

5 
. . 4 

y 
A? 

4


